扩展品种
追加小型、节能、输出量增加的
聚丙烯（PP）！
减少50%
（5000cm3 b 10000cm3）
减少30%
（270cm2 b 383cm2）
体积

2
目 录
型号表示方法    P.4
规格    P.5
性能曲线：自动运转型    P.6
性能曲线：气控型    P.8
动作原理    P.9
配管和使用方法：自动运转型    P.10
配管和使用方法：气控型    P.11
外形尺寸图    P.12
订制规格
qATEX对应品    P.14
w带气动重启口    P.15
e带动作计数口    P.16
适合流体    P.17
产品单独注意事项    P.18
隔膜泵
自动运转型、 气控型
PA5000 系列
外部切换型内部切换型
3
型号表示方法
表示记号
隔膜泵
自动运转型（内部切换型）、 气控型（外部切换型）
PA5000 系列
订制规格
（详情请参见P.14～16。）
自动运转型 气控型
FLUID OUT FLUID OUT
AIR EXH FLUID IN
AIR SUP
FLUID IN
P1
P2
RoHS
ATEX对应品
带气动重启口 注）
带动作计数口 注）
注）仅自动运转型。
铝合金 不锈钢 聚丙烯
Order
Made
011PA 5 04
驱动方式
记号 驱动方式
0 自动运转型
3 气控型
螺纹种类
记号 种类
适合的接液泵体材质
ADC12
（铝合金）
SCS14
（不锈钢）
PP
（聚丙烯）
无记号 Rc ● ● ●
N NPT ● ● ●
F G ● ● ●
T NPTF ● ● —
接液泵体材质
记号 接液泵体材质
1 ADC12（铝合金）
2 SCS14（不锈钢）
0 PP（聚丙烯）
接管口径
记号 接管口径
04 1/2"
06 3/4"
可选项
记号 可选项
适合驱动方式
自动运转型 气控型
无记号 无 ● ●
N 带消声器 ● —
※AIR EXH适用：AN20-□02
（□中记入螺纹记号：无记号或N的任意一种。）
隔膜材质